
令和 ２年 １０月 ２７日 

  関 係 各 位   

社会福祉法人 渓仁会         

月寒あさがおの郷デイサービスセンター  

月寒あさがおの郷ショートステイセンター 

施設長  一柳 規雄 

当月寒あさがおの郷デイサービスセンターにおける 

新型コロナウィルス感染症発生に伴う対応について【３】 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より当事業所運営に 

ご理解、ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。 

 

 10 月 22 日（木）付で当施設ホームページにてお知らせ致しました、当デイサービスセン

ターのご利用者様（1 名）が新型コロナウィルス PCR 検査陽性の診断を受けましたことを

お伝えしたところでありますが、これまでの概要と今後の予定について御報告申し上げま

す。 

 

 10 月 18 日（日）に当デイサービスセンターご利用者様（1 名）の新型コロナウィルス感

染症 PCR 検査陽性との診断を受けまして、当日ご利用されておりましたご利用者様、職員

全員に対しまして PCR 検査を実施し、10 月 20 日（火）に全員の陰性が確認されました。 

 

 現在は保健所の指示に基づき、10 月 29 日（木）までご利用者様、職員全員の検温による

健康観察期間とされ、現状におかれましては体調不良の方もなく、日々健康状態を確認し

ているところでございます。 

  

 以上の経過から、11 月 2 日（月）より当デイサービスセンター及びショートステイセン

ターの事業を再開予定としたく、お知らせいたします。 

 

 詳細につきましては、当施設担当職員までご連絡頂きたく存じます。皆様のご理解とご

協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

月寒あさがおの郷 デイサービスセンター  

【担当：橘 】    

月寒あさがおの郷 ショートステイセンター 

【担当：池端・山玉】 

TEL（共通）：011-858-3333 


